АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.01.2012 № 279

О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНО ОБОРУДОВАННЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ
ПРЕДВЫБОРНЫХ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

В  соответствии  с  пунктом  7  статьи  50  Закона  Владимирской  области

от  13.02.2003   №  10-ОЗ  «Избирательный  кодекс  Владимирской  области»,

пунктом 6 постановления администрации города Владимира от 01.12.2011 № 3681

«Об организационно-техническом  обеспечении выборов Президента Российской

Федерации 04 марта 2012 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Выделить  на  территории  города  специально  оборудованные  места  для

размещения  предвыборных  печатных  агитационных  материалов  согласно

приложению.

2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации

без  приложения  (с  приложением  разместить  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира).

3. Контроль за   исполнением   постановления   возложить   на   заместителя

главы администрации города, руководителя аппарата Гарева В.А.

Глава администрации города А.С. Шохин